
Α
.Μ

.

ΕΠ
Ω

Ν
Υ

Μ
Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Μ

Η
ΤΕ

Ρ
Α

Σ

Η
Μ

ΕΡ
Ο

Μ
Η

Ν
ΙΑ

 Γ
ΕΝ

Ν
Η

ΣΗ
Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ 

ΤΑ
Υ

ΤΟ
ΤΗ

Τ
Α

Σ

ΣΕ
ΙΡ

Α
 Π

Ρ
Ο

ΤΙ
Μ

Η
ΣΗ

Σ

Α
Ρ

.Π
Ρ

Ω
Τ.

ΕΜ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Ο

Σ 
Α

Ρ
. Α

ΙΘ
Ο

Υ
ΣΩ

Ν
 (

Α
Ν

Ω
Τ

Α
ΤΟ

 Ο
Ρ

ΙΟ
 1

7
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

ΕΣ
 Α

Ν
Α

 

Μ
Η

Ν
Α

 x
 Μ

Η
Ν

ΕΣ
 Σ

Υ
Μ

Β
Α

ΣΗ
Σ 

Α
Ν

Α
 Ε

ΤΟ
Σ)

Π
Ο

Λ
Υ

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

Ι Ή
 Τ

ΕΚ
Ν

Ο
 Π

Ο
Λ

Υ
ΤΕ

Κ
Ν

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (
α

ρ
. τ

έκ
νω

ν)
 

ΤΡ
ΙΤ

ΕΚ
Ν

Ο
Ι ή

 Τ
ΕΚ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Η

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
Α

Σ 
 (

α
ρ

. τ
έκ

νω
ν)

 

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
ΕΚ

Ν
Α

(α
ρ

ιθ
μ

. 
α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

 

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

Ή
 Τ

ΕΚ
Ν

Ο
 Μ

Ο
Ν

Ο
ΓΟ

Ν
ΕΙ

Κ
Η

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
Α

Σ 
 (

α
ρ

. 

τέ
κν

ω
ν)

 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

ΕΑ
, Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

  (
Π

ο
σ

ο
σ

τό
  Α

να
π

η
ρ

ία
ς)

Η
Λ

ΙΚ
ΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
Α

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
Β

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (
2)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (
3)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (
4)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (
5)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (
6)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (
7)

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

ΣΕ
ΙΡ

Α
 Κ

Α
ΤΑ

Τ
Α

ΞΗ
Σ

Π
Α

Ρ
Α

Τ
Η

Ρ
Η

ΣΕ
ΙΣ

43 ΣΠΑΝΤΙΔΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΩΝΙΑ 14/9/1973 ΑΜ955100 13357 160 1760 7 4 47 2720 1760 60 40 10 4590 1

51 ΤΣΑΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΙΡΗΝΗ 27/6/1981 ΑΙ936723 13439 150 1800 3 2 3 39 2550 1800 15 10 30 10 4415 2

66 ΣΗΦΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 6/7/1959 Ν980973 13513 159 1590 4 61 2703 1590 30 20 4343 3

65 ΠΑΣΠΑΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 20/11/1966 Σ415396 13353 160 1280 6 54 2720 1280 50 20 4070 4

41 ΣΗΦΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ 11/9/1969 Ν976421 13304 109 545 3 1 51 1853 545 10 20 2428 5

ΗΛΙΚΙΑ<25 ΕΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΕΚΝΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ

48 ΤΖΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ 22/6/1970 Π891110 13316 109 327 3 50 1853 327 15 20 2215 6

25 ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΙΡΗΝΗ 19/4/1978 Τ899759 13377 100 400 9 2 42 1700 400 80 10 10 2200 7

68 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΟΦΙΑ 16/7/1973 Π162569 13480 89 534 5 47 1513 534 40 10 2097 8

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΟΝΤΩΝ ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ  ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΙΔΟΧ ΠΛΗΡΟΥΣ & ΜΕΡΙΚΗΣ  ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ

Αγιοι  Δέκα  02/09/2020

Αριθ. πρωτ.:14077

ΔΗΜΟΣ ΓΟΡΤΥΝΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΑΔΑ: 6ΚΔΚΩ9Η-85Θ
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73 ΠΗΓΟΥΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ 25/10/1972 Ξ929673 13333 89 445 5 48 1513 445 40 10 2008 9

64 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΛΕΝΗ 6/9/1958 ΑΝ460251 13317 68 748 4 1 62 1156 748 30 5 20 1959 10

10 ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΝΗ 15/5/1968 ΑΗ966230 13300 60 840 5 3 1 52 1020 840 40 5 20 1925 11

ΗΛΙΚΙΑ<25 ΕΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΕΚΝΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ

5 ΒΡΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ 29/9/1979 ΑΗ966129 13383 62 620 3 2 41 1054 620 15 10 10 1709 12

13 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 30/6/1980 Σ423810 13358 55 605 1 2 40 935 605 5 20 10 1575 13

1 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 28/1/1961 ΑΒ181418 13356 55 385 5 59 935 385 40 20 1380 14

76 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΛΑΝΘΙΑ 14/1/1973 Ξ932946 13309 59 177 1 47 1003 177 5 10 1195 15

11 ΔΑΡΙΒΙΑΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2/10/1973 Ρ319554 13332 50 250 4 3 2 67% 47 850 250 30 15 10 15 10 1180 16

45 ΣΥΓΓΕΛΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 17/12/1984 Τ330063 13302 30 360 4 3 3 36 510 360 30 15 20 10 945 17

62 ΚΑΣΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 16/7/1968 Π161275 13318 40 200 4 3 52 680 200 30 20 930 18

ΗΛΙΚΙΑ<25 ΕΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΕΚΝΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ

58 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 6/2/1974 Ξ926984 13527 24 72 67% 46 408 72 15 10 505 19

8 ΓΟΥΜΕΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΧΙΛΕΥΣ ΖΑΜΠΙΑ 19/4/1971 ΑΙ437595 13330 20 40 5 1 49 340 40 40 5 10 435 20

56 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΙΡΗΝΗ 9/5/1990 ΑΒ182338 13380 10 60 4 1 1 30 170 60 30 5 10 10 285 21

ΑΔΑ: 6ΚΔΚΩ9Η-85Θ
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15 ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΕΙΡΗΝΗ 3/11/1997 ΑΙ938723 13303 9 18 23 153 18 10 181 22

40 ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΝΗ 13/1/1990 ΑΕ963733 13519 7 3 3 30 60 15 20 70 10 175 23

37 ΠΕΥΚΙΑΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΡΙΝΑ 13/5/1988 ΑΝ452353 13321 12 4 32 110 30 10 150 24

47 ΤΖΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 25/8/1984 ΑΟ431733 13323 5 5 5 36 40 40 50 10 140 25

4 ΛΟΥΠΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 10/11/1960 ΑΝ929379 13314 4 3 3 60 30 15 30 20 95 26

67 ΤΖΟΥΛΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ 29/11/1973 Ρ828634 13326 4 3 2 4 47 30 10 40 10 90 27

ΗΛΙΚΙΑ<25 ΕΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΕΚΝΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ

3 ΒΕΪΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

ΔΡΑΚΟΣ-

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 28/8/1988 Χ852942 13555 4 4 50% 32 30 30 10 10 80 28

49 ΤΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 18/5/1957 Ξ927174 13580 7 63 60 20 80 29

63 ΜΑΓΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 11/8/1970 Π891140 13301 5 85% 50 40 17 20 77 30

17 ΚΑΛΑΡΥΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 9/12/1986 ΑΙ450951 13310 3 3 3 34 15 20 30 10 75 31

19 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ 5/3/1993 ΑΕ962522 13556 4 3 3 27 30 15 20 10 75 32

36 ΠΕΤΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 18/2/1976 Χ852569 13306 5 3 2 44 40 15 10 10 75 33

57 ΑΓΙΟΜΥΡΓΙΑΝΝΑΚΗΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 6/4/1984 Τ901626 13523 4 3 3 36 30 15 20 10 75 34

ΑΔΑ: 6ΚΔΚΩ9Η-85Θ
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59 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ 1/5/1979 ΑΙ945529 13315 5 1 67% 41 40 5 15 10 70 35

46 ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΝΗ 12/4/1981 Σ424775 13327 4 3 2 100% 39 30 10 17 10 67 36

ΗΛΙΚΙΑ<25 ΕΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΕΚΝΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ

12 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 24/8/1984 Φ249305 13510 3 2 3 36 15 10 30 10 65 37

16 KSAGORARAKI SVETLINA HRISTOVA MARIANNA 22/12/1975 648623420 13557 4 3 45 30 20 10 60 38

23 LIESHI MARJETA HALT FLORESHA 23/1/1968 BA6258848 13331 5 52 40 20 60 39

30 ΜΑΡΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 25/3/1973 ΑΙ449158 13518 4 3 47 30 20 10 60 40

32 ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΜΑΡΙΑ 9/2/1978 Σ427975 13511 4 3 42 30 20 10 60 41

50 ΤΣΑΚΑΛΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΜΗΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 22/8/1982 Τ905085 13298 5 2 38 40 10 10 60 42

22 ΚΟΥΤΟΥΒΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΝΑ 6/7/1998 ΑΜ463122 13329 4 1 1 22 30 5 10 10 55 43

39 ΠΡΟΚΟΠΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ 29/12/1975 ΑΝ466619 13328 5 1 45 40 5 10 55 44

24 ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΔΕΥΚΑΛΙΩΝ ΜΑΡΙΑ 27/11/1967 Ξ927712 13524 4 53 30 20 50 45

71 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ 8/12/1990 ΑΒ181222 13582 4 2 30 30 10 10 50 46

29 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΑΚΗΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ 12/4/1958 Ν986327 13319 3 60% 62 15 12 20 47 47

ΑΔΑ: 6ΚΔΚΩ9Η-85Θ
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52 ΤΣΙΜΠΛΟΣΤΕΦΑΝΑΚΗΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 30/4/1975 Σ867577 13416 3 1 100% 45 15 5 17 10 47 48

61 ΚΑΖΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1/5/1983 ΑΙ938468 13437 3 3 37 15 20 10 45 49

67 ΑΔΙΚΗΜΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 20/11/1981 Σ868081 13512 3 3 39 15 20 10 45 50

21 ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ 27/5/1996 ΑΜ462503 13517 3 82% 24 15 17 10 42 51

14 ΗΛΙΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΙΡΗΝΗ 5/11/1979 Ρ826025 13305 2 2 41 10 20 10 40 52

26 ΛΟΥΛΟΥΔΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΥΡΩΝ ΜΑΡΙΝΑ 16/2/1973 Π891747 13581 4 47 30 10 40 53

31 ΜΑΤΑΛΛΙΩΤΑΚΗΣΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΝΑ 14/3/1986 Τ905112 13529 4 34 30 10 40 54

20 ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΑΓΑΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΡΙΝΑ 21/3/1967 Ν977025 13415 3 53 15 20 35 55

2 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΦΩΤΕΙΝΗ 10/6/1996 ΑΙ950506 13361 1 1 24 5 10 10 25 56

4 ΒΟΖΙΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 13/11/1972 ΑΖ456631 13418 67% 48 15 10 25 57

18 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΝΗ 24/2/1984 Χ348570 13324 1 1 36 5 10 10 25 58

9 ΔΑΛΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 24/4/1968 ΑΕ968389 13583 52 20 20 59

28 ΛΥΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΙΡΗΝΗ 12/2/1969 Ψ932216 13526 3 51 20 20 60

ΗΛΙΚΙΑ<25 ΕΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΕΚΝΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ

ΑΔΑ: 6ΚΔΚΩ9Η-85Θ
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35 ΠΑΠΑΜΙΧΕΛΑΚΗΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΝΑ 4/9/1984 ΑΙ450127 13354 3 2 36 10 10 20 61

ΗΛΙΚΙΑ<25 ΕΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΕΚΝΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ

42 ΣΙΝΙΟΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΗΝΑ 5/4/1994 ΑΖ966293 13355 3 2 26 10 10 20 62

ΗΛΙΚΙΑ<25 ΕΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΕΚΝΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ

44 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΑΚΡΙΒΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 28/9/1984 ΑΙ938768 13299 2 35 10 10 20 63

53 ΤΣΙΜΠΛΟΣΤΕΦΑΝΑΚΗΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 28/4/1983 Σ869765 13525 2 37 10 10 20 64

55 ΦΙΝΔΡΙΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ 31/10/1988 Χ857417 13558 2 32 10 10 20 65

69 ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗ ΜΕΛΤΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ 1/6/1988 Χ353862 13359 3 2 32 10 10 20 66

ΗΛΙΚΙΑ<25 ΕΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΕΚΝΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ

72 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 14/8/1963 Χ852442 13417 57 20 20 67

74 ΡΟΓΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 8/11/1962 ΑΟ431022 13584 58 20 20 68

75 ΣΜΑΡΑΓΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ 5/3/1993 ΑΕ962522 13520 2 39 10 10 20 69

77 ΤΣΟΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΣΠΑΣΙΑ 24/6/1987 Χ853466 13325 2 33 10 10 20 70

78 ΦΑΛΑΤΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 23/3/1983 Σ868302 13438 2 37 10 10 20 71

6 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΥΡΩ 27/8/1978 Ρ319637 13315 1 42 5 10 15 72

ΑΔΑ: 6ΚΔΚΩ9Η-85Θ
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34 ΞΗΜΕΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜΑΛΙΑ 22/2/1982 Σ867681 13371 1 38 5 10 15 73

38 ΠΛΑΤΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΡΩΦΙΛΗ 15/1/1977 ΑΙ945865 13307 1 43 5 10 15 74

54 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 11/7/2000 ΑΜ463315 13559 1 20 5 10 15 75

60 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 24/1/1983 ΑΗ966012 13516 1 37 5 10 15 76

70 ΔΡΥΜΙΣΚΙΑΝΑΚΗΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑ 9/3/1980 ΑΚ471441 13436 1 40 5 10 15 77

7 ΓΙΓΟΥΡΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΦΙΛΙΑ 2/10/1977 Σ423422 13308 43 10 10 78

33 ΝΙΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΛΑΓΙΑ 4/12/1972 Ξ929698 13381 3 48 10 10 79

ΗΛΙΚΙΑ<25 ΕΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΕΚΝΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ

Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΧΑΤΖΑΚΗ -ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 

Η ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΓΟΡΤΥΝΑΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΓΟΡΤΥΝΑΣ

ΖΑΜΠΕΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΔΑ: 6ΚΔΚΩ9Η-85Θ
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43 ΣΠΑΝΤΙΔΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΩΝΙΑ 14/9/1973 ΑΜ955100 13357 160 1760 7 4 47 2720 1760 60 40 10 4590 1

51 ΤΣΑΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΙΡΗΝΗ 27/6/1981 ΑΙ936723 13439 150 1800 3 2 3 39 2550 1800 15 10 30 10 4415 2

66 ΣΗΦΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 6/7/1959 Ν980973 13513 159 1590 4 61 2703 1590 30 20 4343 3

65 ΠΑΣΠΑΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 20/11/1966 Σ415396 13353 160 1280 6 54 2720 1280 50 20 4070 4

41 ΣΗΦΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ 11/9/1969 Ν976421 13304 109 545 3 1 51 1853 545 10 20 2428 5

ΗΛΙΚΙΑ<25 

ΕΤΩΝ ΓΙΑ 

ΤΕΚΝΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ

48 ΤΖΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ 22/6/1970 Π891110 13316 109 327 3 50 1853 327 15 20 2215 6

25 ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΙΡΗΝΗ 19/4/1978 Τ899759 13377 100 400 9 2 42 1700 400 80 10 10 2200 7

68 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΟΦΙΑ 16/7/1973 Π162569 13480 89 534 5 47 1513 534 40 10 2097 8

73 ΠΗΓΟΥΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ 25/10/1972 Ξ929673 13333 89 445 5 48 1513 445 40 10 2008 9

64 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΛΕΝΗ 6/9/1958 ΑΝ460251 13317 68 748 4 1 62 1156 748 30 5 20 1959 10

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Αγιοι  Δέκα  02/09/2020

Αριθ. πρωτ.:14078

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΓΟΡΤΥΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ  ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΙΔΟΧ ΠΛΗΡΟΥΣ ΚΑΙ ΜΕΡΙΚΗΣ  ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ                                                 (Σύμφωνα με τα 

μόρια Ανεξαρτήτως σειράς προτίμησης)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 21 ΠΡΩΤΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΚΔΚΩ9Η-85Θ
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10 ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΝΗ 15/5/1968 ΑΗ966230 13300 60 840 5 3 1 52 1020 840 40 5 20 1925 11

ΗΛΙΚΙΑ<25 

ΕΤΩΝ ΓΙΑ 

ΤΕΚΝΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ

5 ΒΡΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ 29/9/1979 ΑΗ966129 13383 62 620 3 2 41 1054 620 15 10 10 1709 12

13 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 30/6/1980 Σ423810 13358 55 605 1 2 40 935 605 5 20 10 1575 13

1 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 28/1/1961 ΑΒ181418 13356 55 385 5 59 935 385 40 20 1380 14

76 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΛΑΝΘΙΑ 14/1/1973 Ξ932946 13309 59 177 1 47 1003 177 5 10 1195 15

11 ΔΑΡΙΒΙΑΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2/10/1973 Ρ319554 13332 50 250 4 3 2 67% 47 850 250 30 15 10 15 10 1180 16

45 ΣΥΓΓΕΛΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 17/12/1984 Τ330063 13302 30 360 4 3 3 36 510 360 30 15 20 10 945 17

62 ΚΑΣΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 16/7/1968 Π161275 13318 40 200 4 3 52 680 200 30 20 930 18

ΗΛΙΚΙΑ<25 

ΕΤΩΝ ΓΙΑ 

ΤΕΚΝΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ

58 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 6/2/1974 Ξ926984 13527 24 72 67% 46 408 72 15 10 505 19

8 ΓΟΥΜΕΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΧΙΛΕΥΣ ΖΑΜΠΙΑ 19/4/1971 ΑΙ437595 13330 20 40 5 1 49 340 40 40 5 10 435 20

56 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΙΡΗΝΗ 9/5/1990 ΑΒ182338 13380 10 60 4 1 1 30 170 60 30 5 10 10 285 21

Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΧΑΤΖΑΚΗ -ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΖΑΜΠΕΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Η ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΓΟΡΤΥΝΑΣ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΓΟΡΤΥΝΑΣ

ΑΔΑ: 6ΚΔΚΩ9Η-85Θ
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43 ΣΠΑΝΤΙΔΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΩΝΙΑ 14/9/1973 ΑΜ955100 1 13357 160 1760 7 4 47 2720 1760 60 40 10 4590 1

51 ΤΣΑΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΙΡΗΝΗ 27/6/1981 ΑΙ936723 1 13439 150 1800 3 2 3 39 2550 1800 15 10 30 10 4415 2

41 ΣΗΦΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ 11/9/1969 Ν976421 1 13304 109 545 3 1 51 1853 545 10 20 2428 3

ΗΛΙΚΙΑ<25 ΕΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΕΚΝΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ

15 ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΕΙΡΗΝΗ 3/11/1997 ΑΙ938723 1 13303 9 18 23 153 18 10 181 4

40 ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΝΗ 13/1/1990 ΑΕ963733 1 13519 7 3 3 30 60 15 20 70 10 175 5

37 ΠΕΥΚΙΑΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΡΙΝΑ 13/5/1988 ΑΝ452353 1 13321 12 4 32 110 30 10 150 6

47 ΤΖΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 25/8/1984 ΑΟ431733 1 13323 5 5 5 36 40 40 50 10 140 7

ΔΗΜΟΣ ΓΟΡΤΥΝΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΙΛΑΧΩΝΤΩΝ  ΠΛΗΡΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

Αγιοι  Δέκα  02/09/2020

Αριθ. πρωτ.:14124

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ  ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΙΔΟΧ ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ  ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΜΕ 1Η ΕΠΙΛΟΓΗ ΤΗΝ ΠΛΗΡΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ

ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΑΔΑ: 6ΚΔΚΩ9Η-85Θ
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4 ΛΟΥΠΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 10/11/1960 ΑΝ929379 1 13314 4 3 3 60 30 15 30 20 95 8

67 ΤΖΟΥΛΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ 29/11/1973 Ρ828634 2 13326 4 3 2 4 47 30 10 40 10 90 9

ΗΛΙΚΙΑ<25 ΕΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΕΚΝΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ

3 ΒΕΪΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

ΔΡΑΚΟΣ-

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 28/8/1988 Χ852942 1 13555 4 4 50% 32 30 30 10 10 80 10

49 ΤΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 18/5/1957 Ξ927174 1 13580 7 63 60 20 80 11

63 ΜΑΓΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 11/8/1970 Π891140 2 13301 5 85% 50 40 17 20 77 12

17 ΚΑΛΑΡΥΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 9/12/1986 ΑΙ450951 1 13310 3 3 3 34 15 20 30 10 75 13

19 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ 5/3/1993 ΑΕ962522 1 13556 4 3 3 27 30 15 20 10 75 14

36 ΠΕΤΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 18/2/1976 Χ852569 1 13306 5 3 2 44 40 15 10 10 75 15

57 ΑΓΙΟΜΥΡΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 6/4/1984 Τ901626 2 13523 4 3 3 36 30 15 20 10 75 16

59 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ 1/5/1979 ΑΙ945529 2 13315 5 1 67% 41 40 5 15 10 70 17

46 ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΝΗ 12/4/1981 Σ424775 1 13327 4 3 2 100% 39 30 10 17 10 67 18

12 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 24/8/1984 Φ249305 1 13510 3 2 3 36 15 10 30 10 65 19

ΑΔΑ: 6ΚΔΚΩ9Η-85Θ
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16 KSAGORARAKI SVETLINA HRISTOVA MARIANNA 22/12/1975 648623420 1 13557 4 3 45 30 20 10 60 20

23 LIESHI MARJETA HALT FLORESHA 23/1/1968 BA6258848 1 13331 5 52 40 20 60 21

30 ΜΑΡΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 25/3/1973 ΑΙ449158 1 13518 4 3 47 30 20 10 60 22

32 ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΜΑΡΙΑ 9/2/1978 Σ427975 1 13511 4 3 42 30 20 10 60 23

50 ΤΣΑΚΑΛΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΜΗΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 22/8/1982 Τ905085 1 13298 5 2 38 40 10 10 60 24

22 ΚΟΥΤΟΥΒΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΜΑΡΙΝΑ 6/7/1998 ΑΜ463122 1 13329 4 1 1 22 30 5 10 10 55 25

39 ΠΡΟΚΟΠΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΜΑΡΙΑ 29/12/1975 ΑΝ466619 1 13328 5 1 45 40 5 10 55 26

24 ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΔΕΥΚΑΛΙΩΝ ΜΑΡΙΑ 27/11/1967 Ξ927712 1 13524 4 53 30 20 50 27

29 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ 12/4/1958 Ν986327 1 13319 3 60% 62 15 12 20 47 28

52 ΤΣΙΜΠΛΟΣΤΕΦΑΝΑΚΗΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 30/4/1975 Σ867577 1 13416 3 1 100% 45 15 5 17 10 47 29

61 ΚΑΖΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1/5/1983 ΑΙ938468 2 13437 3 3 37 15 20 10 45 30

ΗΛΙΚΙΑ<25 ΕΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΕΚΝΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ

ΑΔΑ: 6ΚΔΚΩ9Η-85Θ
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21 ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ 27/5/1996 ΑΜ462503 1 13517 3 82% 24 15 17 10 42 31

ΗΛΙΚΙΑ<25 ΕΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΕΚΝΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ

14 ΗΛΙΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΕΙΡΗΝΗ 5/11/1979 Ρ826025 1 13305 2 2 41 10 20 10 40 32

ΗΛΙΚΙΑ<25 ΕΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΕΚΝΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ

26 ΛΟΥΛΟΥΔΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΥΡΩΝ ΜΑΡΙΝΑ 16/2/1973 Π891747 1 13581 4 47 30 10 40 33

31 ΜΑΤΑΛΛΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΝΑ 14/3/1986 Τ905112 1 13529 4 34 30 10 40 34

20 ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΡΙΝΑ 21/3/1967 Ν977025 1 13415 3 53 15 20 35 35

2 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΦΩΤΕΙΝΗ 10/6/1996 ΑΙ950506 1 13361 1 1 24 5 10 10 25 36

4 ΒΟΖΙΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 13/11/1972 ΑΖ456631 1 13418 67% 48 15 10 25 37

18 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΝΗ 24/2/1984 Χ348570 1 13324 1 1 36 5 10 10 25 38

9 ΔΑΛΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 24/4/1968 ΑΕ968389 1 13583 52 20 20 39

28 ΛΥΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΙΡΗΝΗ 12/2/1969 Ψ932216 1 13526 3 51 20 20 40

35 ΠΑΠΑΜΙΧΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΝΑ 4/9/1984 ΑΙ450127 1 13354 3 2 36 10 10 20 41

ΗΛΙΚΙΑ<25 ΕΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΕΚΝΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ

ΑΔΑ: 6ΚΔΚΩ9Η-85Θ
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42 ΣΙΝΙΟΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΗΝΑ 5/4/1994 ΑΖ966293 1 13355 3 2 26 10 10 20 42

44 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΑΚΡΙΒΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 28/9/1984 ΑΙ938768 1 13299 2 35 10 10 20 43

53 ΤΣΙΜΠΛΟΣΤΕΦΑΝΑΚΗΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 28/4/1983 Σ869765 1 13525 2 37 10 10 20 44

55 ΦΙΝΔΡΙΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ 31/10/1988 Χ857417 1 13558 2 32 10 10 20 45

ΗΛΙΚΙΑ<25 ΕΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΕΚΝΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ

6 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΡΓΥΡΩ 27/8/1978 Ρ319637 1 13315 1 42 5 10 15 46

34 ΞΗΜΕΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜΑΛΙΑ 22/2/1982 Σ867681 1 13371 1 38 5 10 15 47

ΗΛΙΚΙΑ<25 ΕΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΕΚΝΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ

38 ΠΛΑΤΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΡΩΦΙΛΗ 15/1/1977 ΑΙ945865 1 13307 1 43 5 10 15 48

54 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 11/7/2000 ΑΜ463315 1 13559 1 20 5 10 15 49

60 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 24/1/1983 ΑΗ966012 2 13516 1 37 5 10 15 50

7 ΓΙΓΟΥΡΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΦΙΛΙΑ 2/10/1977 Σ423422 1 13308 43 10 10 51

ΑΔΑ: 6ΚΔΚΩ9Η-85Θ
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33 ΝΙΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΛΑΓΙΑ 4/12/1972 Ξ929698 1 13381 3 48 10 10 52

Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΧΑΤΖΑΚΗ -ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΖΑΜΠΕΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Η ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΓΟΡΤΥΝΑΣ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΓΟΡΤΥΝΑΣ

ΑΔΑ: 6ΚΔΚΩ9Η-85Θ
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48 ΤΖΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ 22/6/1970 Π891110 1 13316 109 327 3 50 1853 327 15 20 2215 1

25 ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΙΡΗΝΗ 19/4/1978 Τ899759 1 13377 100 400 9 2 42 1700 400 80 10 10 2200 2

68 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΟΦΙΑ 16/7/1973 Π162569 1 13480 89 534 5 47 1513 534 40 10 2097 3

73 ΠΗΓΟΥΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ 25/10/1972 Ξ929673 1 13333 89 445 5 48 1513 445 40 10 2008 4

10 ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΝΗ 15/5/1968ΑΗ966230 1 13300 60 840 5 3 1 52 1020 840 40 5 20 1925 5

ΗΛΙΚΙΑ<25 ΕΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΕΚΝΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ

5 ΒΡΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ 29/9/1979ΑΗ966129 1 13383 62 620 3 2 41 1054 620 15 10 10 1709 6

13 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 30/6/1980 Σ423810 1 13358 55 605 1 2 40 935 605 5 20 10 1575 7

1 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 28/1/1961ΑΒ181418 1 13356 55 385 5 59 935 385 40 20 1380 8

76 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΛΑΝΘΙΑ 14/1/1973 Ξ932946 1 13309 59 177 1 47 1003 177 5 10 1195 9

11 ΔΑΡΙΒΙΑΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2/10/1973 Ρ319554 1 13332 50 250 4 3 2 67% 47 850 250 30 15 10 15 10 1180 10

45 ΣΥΓΓΕΛΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 17/12/1984 Τ330063 1 13302 30 360 4 3 3 36 510 360 30 15 20 10 945 11

8 ΓΟΥΜΕΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΧΙΛΕΥΣ ΖΑΜΠΙΑ 19/4/1971 ΑΙ437595 1 13330 20 40 5 1 49 340 40 40 5 10 435 12

56 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΙΡΗΝΗ 9/5/1990ΑΒ182338 1 13380 10 60 4 1 1 30 170 60 30 5 10 10 285 13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ  ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΙΔΟΧ ΜΕΡΙΚΗΣ  ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΜΕ 1Η ΕΠΙΛΟΓΗ  ΜΕΡΙΚΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ

Αγιοι  Δέκα  02/09/2020

ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Αριθ. πρωτ.:14125

ΔΗΜΟΣ ΓΟΡΤΥΝΑΣ

ΑΔΑ: 6ΚΔΚΩ9Η-85Θ
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66 ΣΗΦΑΚΗ ΧΡΥΣΗΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 6/7/1959 Ν980973 2 13513 159 1590 4 61 2703 1590 30 20 4343 14

65 ΠΑΣΠΑΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 20/11/1966 Σ415396 2 13353 160 1280 6 54 2720 1280 50 20 4070 15

64 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΛΕΝΗ 6/9/1958ΑΝ460251 2 13317 68 748 4 1 62 1156 748 30 5 20 1959 16

62 ΚΑΣΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 16/7/1968 Π161275 2 13318 40 200 4 3 52 680 200 30 20 930 17

ΗΛΙΚΙΑ<25 ΕΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΕΚΝΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ

58 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 6/2/1974 Ξ926984 2 13527 24 72 67% 46 408 72 15 10 505 18

40 ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΝΗ 13/1/1990 ΑΕ963733 2 13519 7 3 3 30 60 15 20 70 10 175 19

37 ΠΕΥΚΙΑΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣΜΑΡΙΝΑ 13/5/1988 ΑΝ452353 2 13321 12 4 32 110 30 10 150 20

47 ΤΖΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 25/8/1984 ΑΟ431733 2 13323 5 5 5 36 40 40 50 10 140 21

67 ΤΖΟΥΛΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ 29/11/1973 Ρ828634 1 13326 4 3 2 4 47 30 10 40 10 90 22

ΗΛΙΚΙΑ<25 ΕΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΕΚΝΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ

3 ΒΕΪΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΡΑΚΟΣ- ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 28/8/1988 Χ852942 2 13555 4 4 50% 32 30 30 10 10 80 23

63 ΜΑΓΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 11/8/1970 Π891140 1 13301 5 85% 50 40 17 20 77 24

57 ΑΓΙΟΜΥΡΓΙΑΝΝΑΚΗΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 6/4/1984 Τ901626 1 13523 4 3 3 36 30 15 20 10 75 25

17 ΚΑΛΑΡΥΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 9/12/1986 ΑΙ450951 2 13310 3 3 3 34 15 20 30 10 75 26
19 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ 5/3/1993 ΑΕ962522 2 13556 4 3 3 27 30 15 20 10 75 27

36 ΠΕΤΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 18/2/1976 Χ852569 2 13306 5 3 2 44 40 15 10 10 75 28

59 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ 1/5/1979 ΑΙ945529 1 13315 5 1 67% 41 40 5 15 10 70 29

46 ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΝΗ 12/4/1981 Σ424775 2 13327 4 3 2 100% 39 30 10 17 10 67 30

ΗΛΙΚΙΑ<25 ΕΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΕΚΝΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ

23 LIESHI MARJETA HALT FLORESHA 23/1/1968 BA6258848 2 13331 5 52 40 20 60 31

30 ΜΑΡΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 25/3/1973 ΑΙ449158 2 13518 4 3 47 30 20 10 60 32

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ    ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΜΕ 2Η ΕΠΙΛΟΓΗ  ΜΕΡΙΚΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ

ΑΔΑ: 6ΚΔΚΩ9Η-85Θ
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50 ΤΣΑΚΑΛΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΜΗΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 22/8/1982 Τ905085 2 13298 5 2 38 40 10 10 60 33

22 ΚΟΥΤΟΥΒΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΜΑΡΙΝΑ 6/7/1998 ΑΜ463122 2 13329 4 1 1 22 30 5 10 10 55 34

39 ΠΡΟΚΟΠΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΜΑΡΙΑ 29/12/1975 ΑΝ466619 2 13328 5 1 45 40 5 10 55 35

71 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ 8/12/1990 ΑΒ181222 1 13582 4 2 30 30 10 10 50 36

52 ΤΣΙΜΠΛΟΣΤΕΦΑΝΑΚΗΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 30/4/1975 Σ867577 2 13416 3 1 100% 45 15 5 17 10 47 37

61 ΚΑΖΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1/5/1983 ΑΙ938468 1 13437 3 3 37 15 20 10 45 38
67 ΑΔΙΚΗΜΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 20/11/1981 Σ868081 1 13512 3 3 39 15 20 10 45 39

21 ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ 27/5/1996 ΑΜ462503 2 13517 3 82% 24 15 17 10 42 40

14 ΗΛΙΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΕΙΡΗΝΗ 5/11/1979 Ρ826025 2 13305 2 2 41 10 20 10 40 41

26 ΛΟΥΛΟΥΔΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΥΡΩΝ ΜΑΡΙΝΑ 16/2/1973 Π891747 2 13581 4 47 30 10 40 42

31 ΜΑΤΑΛΛΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΝΑ 14/3/1986 Τ905112 2 13529 4 34 30 10 40 43

20 ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΑΓΑΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΜΑΡΙΝΑ 21/3/1967 Ν977025 2 13415 3 53 15 20 35 44

2 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΦΩΤΕΙΝΗ 10/6/1996 ΑΙ950506 2 13361 1 1 24 5 10 10 25 45

18 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΝΗ 24/2/1984 Χ348570 2 13324 1 1 36 5 10 10 25 46

69 ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗ ΜΕΛΤΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ 1/6/1988 Χ353862 1 13359 3 2 32 10 10 20 47

ΗΛΙΚΙΑ<25 ΕΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΕΚΝΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ

72 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΧΡΥΣΑΝΘΗ 14/8/1963 Χ852442 1 13417 57 20 20 48

74 ΡΟΓΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 8/11/1962 ΑΟ431022 1 13584 58 20 20 49

75 ΣΜΑΡΑΓΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ 5/3/1993 ΑΕ962522 1 13520 2 39 10 10 20 50

77 ΤΣΟΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΣΠΑΣΙΑ 24/6/1987 Χ853466 1 13325 2 33 10 10 20 51

78 ΦΑΛΑΤΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 23/3/1983 Σ868302 1 13438 2 37 10 10 20 52

9 ΔΑΛΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 24/4/1968 ΑΕ968389 2 13583 52 20 20 53

28 ΛΥΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΙΡΗΝΗ 12/2/1969 Ψ932216 2 13526 3 51 20 20 54

ΗΛΙΚΙΑ<25 ΕΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΕΚΝΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ

53 ΤΣΙΜΠΛΟΣΤΕΦΑΝΑΚΗΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 28/4/1983 Σ869765 2 13525 2 37 10 10 20 55

55 ΦΙΝΔΡΙΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ 31/10/1988 Χ857417 2 13558 2 32 10 10 20 56

60 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΣΤΥΛΙΑΝΗ 24/1/1983 ΑΗ966012 1 13516 1 37 5 10 15 57

70 ΔΡΥΜΙΣΚΙΑΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑ 9/3/1980 ΑΚ471441 1 13436 1 40 5 10 15 58

6 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΡΓΥΡΩ 27/8/1978 Ρ319637 2 13315 1 42 5 10 15 59

ΑΔΑ: 6ΚΔΚΩ9Η-85Θ
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34 ΞΗΜΕΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜΑΛΙΑ 22/2/1982 Σ867681 2 13371 1 38 5 10 15 60

38 ΠΛΑΤΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΡΩΦΙΛΗ 15/1/1977 ΑΙ945865 2 13307 1 43 5 10 15 61

54 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 11/7/2000 ΑΜ463315 2 13559 1 20 5 10 15 62

7 ΓΙΓΟΥΡΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΦΙΛΙΑ 2/10/1977 Σ423422 2 13308 43 10 10 63

2 ΝΙΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΛΑΓΙΑ 4/12/1972 Ξ929698 2 13381 3 48 10 10 64

ΗΛΙΚΙΑ<25 ΕΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΕΚΝΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ

Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΧΑΤΖΑΚΗ -ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΖΑΜΠΕΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Η ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΓΟΡΤΥΝΑΣ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΓΟΡΤΥΝΑΣ

ΑΔΑ: 6ΚΔΚΩ9Η-85Θ
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